ne sententiahter condepnamus ad restituendum décimas per eosdem recep

tas de possesiombus dictorum fratrum, in predicto loco de Turrealba, a 

cluobus anms proximo preteritis; super decimis futuris dictarum possesio

num predictorum fratrum in aidea iam dieta, tam habitarum quam ha- 

eu arum, eisdem clericis perpetuum silentium imponentes, üt autem hec 

sententia non valeat in dubium revocali presentem litteram eamdem sen- 

en iam continentem, sigilli nostri appeiisione munitam predictis Priori et 

anonicis concedendam duximus in testimonium premissorum. Lata fuit 

ec sententia apud Calataiubum, in palatio domini predicti Episcopi, Anno 

(omini M.°CC.° LXXXI die Mercuri]; vii idus Januarij, presentibus testibus

(1) Vulgo (2) Idem ac resultando.
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Dominico Peiri canonico Tirasonensi, et Dominico Garsie canonico Pmna- 

tensi, et pluribus aliis tam clericis quam laycis.

LXXIV.

Donaiio ecdesiarum a Petro Epo. Tirason. Canonicis B. Marie ap. Ca-

lai.: amo 1292.

Ex arch, eiusdem Ecclesiæ.

Cum, secundum sententiam Sapientis, benemeriti premiorum siirt re- 

muneralionibus premiandi, idcirco pateat universis, quod nos Peí™* “ se- 

ralione Divina Tirasonensis Episcopus, apud Calatayub m d»“ » 

lis Martini Dominici, Prioris Ecclesie Sancte Mane Maions Calatayubij 

propter iufirmitatem ipsius Prioris, in Capitulo per “ 7 “  
morís in ipsa Ecclesia cum eiusdem Canonicis constituti, \olentes Ecc . 

Siam  supradictam magnificare; ac etiam in omnibus 
¡n super merita ^enerabilium Prioris, et Capitub Canonicorum ipsms Eccle

sie; volentesque eosdem pro suis bonis meritis remunerare, 
condigna, concedimus, assignamus, el reali concessione perpetuo « lilu ra  

anectimus, et donauius Ecclesie Sancte Marie predicte; et supradictis Prm-

ri, et Capitulo Canonicorum eiusdem Ecclesie, et f
que meuL eorum, Ecclesias de Fenoges, et de Pietas. Mdearum Calatayub 

nostre Diócesis, cum omnibus iuribus, decimationibus, ac omnibus redditi 

bus aliis ad ipsas Ecclesias spectantibus, et spectare debentibus quoquomo- 

do- ita quod predícli Prior, et Capitulum Canonicorum, et successores eorum 

ipsas Ecclesias; et redditus earundem recipiant, habeant, teneant, et 

Dossideant, ad communem mensam eorum perpetuo, sine revocatione nos

tri nostrorumque in posterum successorum; quarta vero decime ad men- 

’ nostram pertinente, correctíone, procuratione et visítatione, ac om

nibus aliis iuribus Episcopalibus, et Maiordomus, Vicarij, Clavigeri, Ar